δομικής ξυλείας του κουφώματος μέχρι 10%. Πέραν του ως άνω ποσοστού αυτού, η αντίστοιχη τιμή (T2) 

θα προσδιορίζεται βάσει του τύπου: 

Τ2 = Τ1 x (V2 / [1,10 x V1]), όπου V1 ο αρχικός συμβατικά προβλεπόμενος στο τιμολόγιο όγκος ξυλείας και V2 ο νέος. 

Τιμή ανά m2  εκατόν ενενήντα πέντε ευρώ & μηδέν λεπτά  (195,00€) 

ΑΤ   1.16 

Παράθυρα και εξωστόθυρες με ρολά (εργασία και υλικά)  (ΟΙΚ54.31)  

Κωδικός αναθεώρησης : ΟΙΚ5431 

Παράθυρα και εξωστόθυρες (μπαλκονόπορτες) με ρολά, οποιωνδήποτε διαστάσεων και σχεδίου, 

σύμφωνα με την μελέτη και την ΕΤΕΠ 03-08-01-00 "Ξύλινα κουφώματα",  πλήρη, με τετράξυλο